РЕШЕНИЕ
Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края
30 ноября 2018 г.                            г. Георгиевск                                       № 443-22
О досрочном прекращении полномочий заместителя председателя Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края пятого созыва, осуществляющего свои полномочия на непостоянной основе
В соответствии со статьями 36, 46 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края, решением Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 30 ноября 2018 г. № 442-22 «О внесении изменений в приложение к решению Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 25 сентября 2017 года № 7-1 «Об утверждении структуры Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края пятого созыва» Дума Георгиевского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛА:
1. Досрочно прекратить полномочия заместителя председателя Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края пятого созыва, осуществляющего свои полномочия на непостоянной основе, Михитарьянца Мхитара Юрьевича, в связи с изменением количества заместителей председателя Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края пятого созыва, осуществляющих свои полномочия на непостоянной основе, в структуре Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края пятого созыва.
2. Признать утратившим силу решение Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 27 октября 2017 года № 77-2 «Об избрании заместителя председателя Думы Георгиевского город​ского округа Ставропольского края, осуществляющего свои полномочия на непостоянной основе».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                  А.М.Стрельников